iy
{% Cirra’ b1 Canosa b1 PucLia
N

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. £34 /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE N° g(l '} DEL l 7 G'U. 2013

OGGETTO: Recupero, restauro e valorizzazione del Teatro comunale. Completamento
allestimenti e finiture (finanziamento ARCUS spa)
Pagamento stato finale

IL DIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retro estesa proposta, pari data e oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale
Segretario Generale
Responsabile Servizio Finanziario
Uffici:
o Settore LL.PP.
o Revisori dei Conti
o Appalti
o Contratti

RIGEN

mo Genm marlg | o)

VISTO: per la regolarita contabi@ @ﬂmﬁ @A%oggg%flﬂr@{lﬂ/a;'
ACC. kﬂiuo - IE T
IMP. 3§ {Zeto 208G Bl & ﬁ? 7/

e it
CERTIFIEATO DI PUBBLICAZION

La presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio on d Canosa di Pu lia
per quindici giorni consecutivi dal I ? ﬁl” 2]“3 ?FB ﬁfm%ﬁ aln. 4 a ' ‘

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Don anelli

I




CITTA‘ DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia Barletta — Andria - Trani

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Recupero, restauro e valorizzazione del Teatro comunale. Completamento
allestimenti e finiture (finanziamento ARCUS spa)
Pagamento stato finale

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che con determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. ¢ Manutenzione n. 343 del
24/09/2012 & stato ritenuto ammissibile il certificato di regolare esecuzione relativo ai Lavori di
“Recupero, restauro e valorizzazione del Teatro comunale. Completamento allestimenti e finiture”
eseguiti dall’impresa Campanelli Vitangelo da Valenzano, accertando definitivamente un credito
residuo in favore della menzionata impresa appaltatrice pari a euro 16.452,72 oltre iva al 10% e cosi
per complessivi euro 18.097.99, a saldo finale dei lavori;

Rilevato che il soggetto finanziatore — Arcus spa ha provveduto a trasferire a questo Ente le somme
necessarie per poter effettuare il pagamento di quanto dovuto all’impresa appaltatrice;

Visto il D.L. 08/04/2013 n. 35 — Disposizioni urgenti per il pagamento dei debiti scaduti della
pubblica amministrazione , per il riequilibrio finanziario degli enti territoriali, nonché in materia di
versamento di tributi degli enti locali;

Richiamata la nota di questo Settore n. 11956 del 19/04/2013;

Visto il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 14/05/2013 — Riparto degli spazi
finanziari di cui all’art. 1, comma 1, del Decreto-legge 8 aprile 2013, n. 35, sulla base dell’Accordo
sancito in Conferenza Stato-citta ed autonomie locali il 9 maggio 2013, ai sensi dell’articolo 1,
comma 3, del decreto-legge 8 aprile 2013, n. 35; a

Ritenute sussistenti le condizioni per poter disporre il pagamento di quanto dovuto all’impresa
appaltatrice;

Visti 1a Deliberazione di G.C. n. 1/2013 e il D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. per quanto in premessa indicato che qui si intende interamente riportato di pagare
all’impresa Campanelli Vitangelo da Valenzano la somma di euro 18.097,99 - a saldo finale
dei lavori;

2. didare che il costo dell’intervento, pari a complessivi euro 600.000,00 come risultante dal
quadro economico, trova imputazione al cap. 792 dell’entrata e 2760 della spesa, ¢ sara
erogato da Arcus spa conformemente a quanto stabilito dall’art. 5 della Convenzione rep. n.

69/2011/04.09.157 del 16/05/2011.
o



